THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 169/TTg-KTN
V/v bổ sung dự án xây dựng đường cứu hộ, cứu nạn các xã biên giới Ia Lốp, Ia R'vê, Ya Tờ Mốt, huyện Ea Sup, tỉnh Đắk Lắk vào Quyết định số 1962/QĐ-TTg ngày 25/10/2010 của Thủ tướng Chính phủ.
	Hà Nội, ngày 14 tháng 02 năm 2011

	Kính gửi:
	- Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk;
- Các Bộ: Kế hoạch và Đầu tư, Giao thông vận tải, Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk (công văn số 30/UBND-CN ngày 05 tháng 01 năm 2011), ý kiến của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (công văn số 559/BKHĐT-KTNN ngày 27 tháng 01 năm 2011), Bộ Tài chính (công văn số 762/BTC-ĐT ngày 17 tháng 01 năm 2011), Bộ Giao thông vận tải (công văn số 423/BGTVT-KHĐT ngày 24 tháng 01 năm 2011), Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (công văn số 268/BNN-TCTL ngày 27 tháng 01 năm 2011) về bổ sung dự án xây dựng đường cứu hộ, cứu nạn các xã biên giới Ia Lốp, Ia R'vê, Ya Tờ Mốt, huyện Ea Sup, tỉnh Đắk Lắk vào quyết định số 1962/QĐ-TTg ngày 25 tháng 10 năm 2010 của Thủ tướng Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:

1. Đồng ý về nguyên tắc, Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk đầu tư dự án xây dựng đường cứu hộ, cứu nạn các xã biên giới Ia Lốp, Ia R'vê, Ya Tờ Mốt, huyện Ea Sup, tỉnh Đắk Lắk. Ủy ban nhân dân Tỉnh rà soát quy hoạch, sắp xếp thứ tự ưu tiên phù hợp với khả năng của ngân sách nhà nước; hoàn thiện các thủ tục đầu tư theo quy định hiện hành.

2. Bộ Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp Bộ Tài chính và các Bộ, ngành liên quan thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại công văn số 2348/VPCP-KTN ngày 24 tháng 12 năm 2010 của Văn phòng Chính phủ, tiếp tục rà soát, tổng hợp, báo cáo Thủ tướng Chính phủ xem xét, quyết định việc bổ sung các dự án nêu trên vào danh mục các dự án được hỗ trợ theo Quyết định số 1962/QĐ-TTg ngày 25 tháng 10 năm 2010 của Thủ tướng Chính phủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng Chính phủ
- Phó TTg Hoàng Trung Hải;
- VPCP: BTCN, PCN Văn Trọng Lý,
 Cổng TTĐT, các Vụ: KTTH, TH, ĐP, TKBT;
- Lưu: VT, KTN (5). Hong (20b).
	KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

Hoàng Trung Hải